
C:\Users\DSGA\Desktop\A.S. 2023 2024\PIANO ATTIVITA 23 24\ALLEGATI PIANO PROVVISORIO\003_025_disposizioni_temporanee.rtf 1 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BUDDUSO' 
VIA COMM. FUMU 07020 BUDDUSO' 

ssic80600x@istruzione.it- ssic80600x@pec.istruzione.it 

 
Prot. e data (vedi segnatura informatica) 
 
        Al Personale A.T.A.  

e, p.c  AL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
OGGETTO: Disposizioni temporanee per garantire l’avvio dell’anno scolastico 2023/2024. 
 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi 
 

 In attesa della predisposizione definitiva del Piano delle attività del personale ATA per il corrente a.s.; 

 Visto il D.Lgs. 81/2008; 

 Visto il CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto il 19/4/2018, con particolare riferimento 
agli artt. 9, 22, 24 e 41 comma 3; 

 In attesa delle direttive di massima impartite dal Dirigente Scolastico ; 

 Sentito il personale ATA interessato durante lo specifico incontro del __01/09/2023; 

 In accordo con il Dirigente Scolastico; 
 

DISPONE 
  
Di confermare le disposizioni generali del  Piano delle attività del personale ATA dell’a.s. precedente 
apportando le seguenti integrazioni e modifiche all’assegnazione dei reparti e degli incarichi fino alla 
predisposizione e adozione del Piano delle attività del personale ATA per l’a.s. corrente: 

Assegnazione provvisoria degli assistenti amministrativi agli uffici  

Settore o area 
Assistenti 
Amm.vi 

compiti 

UOSSD 
Unità Operativa per i 

Servizi allo Studente e 
della Didattica 

PINNA 
FRANCESCA 

Si rimanda al piano delle attività dell’a.s. precedente ad  
 

UOAGP 
Unità Operativa Affari 
Generali e Protocollo 

SINI LAURA  
Si rimanda al piano delle attività dell’a.s. precedente  
  
 

UOPSG 
Unità Operativa del 
Personale e Stato 

Giuridico 

LANGELLA 
DANIELA 

Si rimanda al piano delle attività dell’a.s. precedente ad. 
 

UOAMP 
Unità Operativa Acquisti, 
e Magazzino e Patrimonio 

SINI LAURA Si rimanda al piano delle attività dell’a.s. precedente  



C:\Users\DSGA\Desktop\A.S. 2023 2024\PIANO ATTIVITA 23 24\ALLEGATI PIANO PROVVISORIO\003_025_disposizioni_temporanee.rtf 2 

UOAFP 
del Personale e Stato 

Giuridico  

DEIANA 
ROSELLA 

Si rimanda al piano delle attività dell’a.s. precedente ad. 
 

Assegnazione provvisoria reparti e orari ai collaboratori scolastici: 

Si rimanda ai relativi allegati distinti per ordine di scuola che fanna parte integrante del presente 
provvedimento in particolare: 

Allegato  1- 2 -3-4- 5- 6- 7 – 8 che di seguito vengono schematizzati. 

Si rappresenta che il piano delle attività è provvisrio, pertanto suscettibile di variazione in attesa della 
eventuale integrazione di perosonale amministrativo e collaboratore scolastico da parte dell’USP e  in 
attesa della definizione dell’orario di funzionamento in alcuni plessi  

SCUOLA INFANZIA BUDDUSO’ 

Cognome e Nome N° Descrizione reparto Postazione Orario 

MARRONE LUISELLA  
 

TILOCCA MONICA 
 

 AULE – SALA GIOCHI – BAGNI ALUNNI  
ASSISTENZA ALUNNI 
Ore necessarie per garantire l’orario di 
funzionamento 

 
DA  LUNEDI A 

VENERDI 
8.00-15.12 

 

 

SCUOLA PRIMARIA BUDDUSO’ 

Cognome e Nome N° Descrizione reparto Postazione Orario 

TILOCCA 
LEONARDO 
SECHI TIZIANA 

  AULE TEMPO PIENO  
DA  LUNEDI A 

VENERDI 
8.00-15.12 

 
 

SCUOLA SECONDARIA  BUDDUSO’ 

Cognome e Nome N° Descrizione reparto Postazione Orario 

Del RIO ILEANA – 
 
TUSEDDU ANTONIO 
 
PAZZOTTU ANTONELLA 

 

Aule 1° piano corridoio – bagni 

Aule piano terra corridoio di pertinenza – 
bagni 

Servizio Portineria E Centralino 

 
DA  LUNEDI A 

VENERDI 
8.00-15.12 

Spazi comuni  
Pulizia accesso ingresso- uffici al mattino 
– SALA PROFESSORI 

  

 
 

SCUOLA PRIMARIA BUDDUSO’ 

Cognome e Nome N° Descrizione reparto Postazione Orario 

TILOCCA 
LEONARDO 
SECHI TIZIANA 

  AULE TEMPO PIENO  
DA  LUNEDI A 

VENERDI 
8.00-15.12 

 

SCUOLA INFANZIA PATTADA 



C:\Users\DSGA\Desktop\A.S. 2023 2024\PIANO ATTIVITA 23 24\ALLEGATI PIANO PROVVISORIO\003_025_disposizioni_temporanee.rtf 3 

Cognome e Nome N° Descrizione reparto Postazione Orario 

TERROSU PIERA 
 
 
 
TILOCCA MONICA  

 

 AULE NB. 2 + SERVIZI E SALA GIOCHI 
ASSISTENZA ALUNNI 
 
Ore necessarie per orario di 
funzionamento 

 
DA  LUNEDI A 

VENERDI 
8.00-15.12 

 
 
 

SCUOLA PRIMARIA PATTADA 

Cognome e Nome N° Descrizione reparto Postazione Orario 
DEIOSSO CATERINA 
 
 
Arras THOMAS 

  AULE TEMPO PIENO  
DA  LUNEDI A 

VENERDI 
8.00-15.12 

VECCIU NINA   
AULE TEMPO NORMALE PIANO 
SUPERIORE – SUPPORTO 
COLLABORATORE SCUOLA SECONDARIA 

  

 

SCUOLA SECONDARIA PATTADA 

Cognome e Nome N° Descrizione reparto Postazione Orario 

CHESSEDDU ANTONIO 
 
TILOCCA MONICA 

 

 AULE SCUOLA SECONDARIA 

 Ore necessarie per orario di 
funzionamento 

 
DA  LUNEDI A 

VENERDI 
8.00-15.12 

 

SCUOLA PRIMARIA ALA’ DEI SARDI 

Cognome e Nome N° Descrizione reparto Postazione Orario 

CORRIAS A. PAOLO 
 
ADDIS GIUSEPPA  

 
 AULE TEMPO PIENO – BAGNI CORRIDOI 
DI PERTINENZA - SCALE 

 
DA  LUNEDI A 

VENERDI 
8.00-15.12 

 

SCUOLA SECONDARIA ALA’ DEI SARDI 

Cognome e Nome N° Descrizione reparto Postazione Orario 

MANCA CHIARA  
 AULE – CORRIDOIO DI PERTINENZA 
SERVIZI 

 
DA  LUNEDI A 

VENERDI 
8.00-15.12 

 
 Si rappresenta che il piano delle attività è provvisorio, pertanto suscettibile di variazione in attesa 
della eventuale integrazione di personale amministrativo e collaboratore scolastico da parte dell’USP,  in 
attesa della definizione dell’orario di funzionamento in alcuni plessi e in attesa della comunicazione 
dell’attivazione della mensa scolastica  nei diversi ordini di scuola.     
         F.to digitalmente da 

   Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi 
 Dott.ssa Maria Maddalena Sanna 


